
 

                                                                                                                                                     
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  

6
η
 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

                                ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

                                    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

                                    ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

Γ Ρ Α Φ Ε Ι Ο   Δ Ι Ο Ι Κ Η Τ Η 

ΣΠΑΡΤΗ, Τ.Κ. 23100 - ΤΗΛ.: 27310 93364 – FAX: 27310 93158 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση εκπαιδευτικής αδείας και δαπάνης για συμμετοχή σε εκπαιδευτικό σεμινάριο» 
 

Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης & λοιπές 

διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 άρθρο 59 

3. Την υπ’ αριθμ.Α2β/Γ.Π.οικ.21391/20-03-2017 απόφαση του Υπουργού Υγείας περί «Διορισμού 

Διοικητή στο Γ.Ν.Λακωνίας». 

4. Την υπ’αρ.πρωτ.3891/03-04-18 αίτηση της κας Π. Ζαχαράκη 

5. Το πρόγραμμα Σεμιναρίου “FORUM” 

6. Τις λειτουργικές ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας – Νοσηλευτική Μονάδα Σπάρτης 

           
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α) Την έγκριση της εκπαιδευτικής άδειας 2 (δύο) ημερών ήτοι από 18/04/2018 έως και 19/04/2018 

στην υπάλληλο κλάδου ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Υγείας κ. Ζαχαράκη Παναγιώτα του Οικονομικού 

Τμήματος (Γραφείου Μισθολογίου), προκειμένου να παρακολουθήσει το Πρόγραμμα Σεμιναρίου 

“Forum” που αφορά Αλλαγές & Νέες Διατάξεις Συμπλήρωσης «Δ.Α.Υ.Κ.» σύμφωνα με τη Νέα 

Εγκύκλιο, που θα διεξαχθεί στην Αθήνα στις 19 Απριλίου 2018 και  

Β) Την καταβολή εξόδων συμμετοχής, μετακίνησης, διαμονής και εκτός έδρας, τα οποία ανέρχονται 

στο ποσό των τετρακοσίων δέκα επτά ευρώ και ογδόντα λεπτών (417,80€). 

 

Η παρούσα απόφαση να εισαχθεί στο προσεχές Διοικητικό Συμβούλιο του Γ.Ν. Λακωνίας προς 

συζήτηση κι επικύρωση. 

 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΣΙΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

 Δ/ντή Δ.Υ. 
 Προϊστ.Οικονομικών 
 Τμ.Διαχ/σης Ανθρ.Δυναμικού 
 Γραμματεία 
 Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 

 

Ημερομηνία: 12/04/2018 
 

Αρ.Πράξης:   125 


